
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail; isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6Y  » жч/2 0 г.

О признании жилых домов 
домами блокированной застройки

КАРАР

№ &

В соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и техническими паспортами жилых помещений Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирные жилые дома по следующим адресам:
- Агрызский район, г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 14,
- Агрызский район, г. Агрыз, ул. Ф.Энгельса, д. 7А,
- Агрызский район, г. Агрыз, ул. Ф.Энгельса, д. 11А 
домами блокированной застройки.

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района РТ при подготовке проектной документации в 
области градостроительной . деятельности и нормативных, правовых актов 
руководствоваться принятым решением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района и на портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

